
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 51 1

Форма № Н-1.03.1
Одеська національна музична академія імені А.В. Нежданової_______

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №98-СТ

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Одеська національна музична академія імені 

А.В. Нежданової у 2020 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2020 
року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 98-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7549738 673438
Аджадж Аліса Іссаївна 49365451 CK 27.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270163 Хорове диригування 170,34

2 7190341 673438
Варивода Мар`яна Степанівна 50597583 BK 26.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148749; 
0203775

Хорове диригування 179,52

3 7565251 673438
Гресько Олександр Олександрович 50647875 BH 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235079; 
0346041

Хорове диригування 168,402

4 7255748 673438
Журавель Арсеній Ігорович 50633909 HP 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0342870 Хорове диригування 190,434

5 7249011 673438

Королевська Лідія Вікторівна 51943453 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0181449 Хорове диригування 200

1



6 7333601 673438
Малєєва Катерина Олександрівна 50647862 BH 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0342773 Хорове диригування 178,398

7 7207668 673438
Ніколаєва Анастасія Олексіївна 50641088 CK 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265365; 
0274399

Хорове диригування 171,666

8 7437290 673438
Телько Анастасія Романівна 50463574 XM 15.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220882; 
0286146

Хорове диригування 172,482

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 98-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7631225 716223

Балашова Анастасія Вікторівна 51341592 BC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0319752 Народні 
інструменти

188,19

2 7450289 716223

Сапунцов Роман Олександрович 51831608 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0036834 Народні 
інструменти

173,196

3 7202412 716223
Скуртул Дмитро Андрійович 50663895 KC 27.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0203726; 
0331858

Народні 
інструменти

172,074

4 7201073 716223
Шевчук Анатолій Олексійович 49504394 BH 24.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179586 Народні 
інструменти

180,948

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 98-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7604310 690460
Барановський Юрій Миколайович 50647861 BH 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275644 Оркестрові духові та 
ударні інструменти

174,42

2 7450593 690460
Кубах Михайло Володимирович 50600024 AP 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0085621; 
0337037

Оркестрові духові та 
ударні інструменти

184,416

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 98-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7364589 725421
Бевзюк Марія Анатоліївна 49863479 BH 27.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0272176 Сольний спів 176,868

2 7191268 725421
Горковенко Маргарита Вадимівна 50636585 MK 12.07.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0293460 Сольний спів 180,54

3 7309804 725421
Гульчук Богдан Віталійович 49863468 BH 27.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0346639 Сольний спів 174,42

4 7215516 725421
Домащук Олександра Михайлівна 49882796 PB 01.07.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233647 Сольний спів 173,604

5 7268753 725421
Знамеровська Ірина Валеріївна 50641162 CK 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271443; 
0273864

Сольний спів 172,992

5



6 7388369 725421
Кирилюк Олександр Сергійович 50641081 CK 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265363 Сольний спів 181,152

7 7323647 725421
Кубрак Вероніка Владиславівна 50371566 HP 29.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226482; 
0375763

Сольний спів 173,604

8 7350817 725421
Куц Павло Володимирович 49311945 XE 15.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0025635 Сольний спів 176,256

9 7185672 725421
Новіков Дмитро Борисович 38092910 HK 28.05.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0381420 Сольний спів 176,868

10 7173152 725421

Савчук Максим Русланович 51975110 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0240031 Сольний спів 196,044

11 7438319 725421
Тичинський Андрій Богданович 50634962 TE 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0302338; 
0380376

Сольний спів 181,152

12 7229802 725421
Шевчик Лариса Вікторівна 28986397 MK 24.06.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0365186 Сольний спів 181,968

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 98-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7603104 690457

Буката Мирослава Олександрівна 51882066 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0321692 Оркестрові струнні 
інструменти

182,07

2 7567378 690457

Гуляк Катерина Миколаївна 51831599 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0035861 Оркестрові струнні 
інструменти

188,598

3 7480438 690457
Каліна Марія Олександрівна 50641147 CK 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273758; 
0342124

Оркестрові струнні 
інструменти

178,908

4 7173600 690457
Козинець Поліна Федорівна 50091351 XE 15.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0127278; 
0324288

Оркестрові струнні 
інструменти

171,258

5 7520194 690457
Корольчук Михайло Андрійович 50632724 TM 28.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0368642 Оркестрові струнні 
інструменти

178,398

7



6 7398456 690457
Павленко Ольга Іванівна 50641143 CK 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274488; 
0364312

Оркестрові струнні 
інструменти

171,564

7 7548561 690457

Павліченко Ксенія Іванівна 51831595 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0036780 Оркестрові струнні 
інструменти

171,258

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 98-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7682275 690400
Вдовичин Олег Богданович 50597602 BK 26.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148725; 
0373752

Оркестрові духові та 
ударні інструменти

171,972

2 7343067 690400

Доноаге Олексій Петрович 51831602 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0035976 Оркестрові духові та 
ударні інструменти

181,152

3 7291854 690400

Ковальчук Артур Петрович 51831596 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0036222 Оркестрові духові та 
ударні інструменти

190,74

4 7209595 690400
Шпак Назар Вадимович 50461070 PB 29.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0374433 Оркестрові духові та 
ударні інструменти

163,2

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 98-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7446405 673436
Волкова Анастасія Вадимівна 50634391 EP 27.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269865 Народні 
інструменти

173,808

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 98-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7204694 716222
Горбатюк Ольга Олександрівна 50636594 MK 12.07.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0095491; 
0292115

Народні 
інструменти

175,644

2 7234142 716222
Козлова Олександра Андріївна 50461055 PB 29.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0260816 Народні 
інструменти

176,664

3 7233256 716222
Козлова Тетяна Андріївна 50461085 PB 29.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0260846 Народні 
інструменти

174,828

4 7360825 716222
Лупуляк Валентина Віталіївна 50653423 PH 29.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108065; 
0379467

Народні 
інструменти

167,892

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 98-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7216585 673441
Гузійова Катерина Миколаївна 50633939 HP 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0203240 Фортепіано 151,98

2 7193856 673441

Долгіх Валерія Ігорівна 51831612 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0361075 Фортепіано 174,216

3 7175600 673441
Іванченко Надія Костянтинівна 50585372 EP 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0367787 Фортепіано 169,728

4 7663904 673441
Казанцев Давід Владиславович 50641158 CK 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273735; 
0323761

Фортепіано 177,276

5 7438893 673441
Кейбаш Валерія Михайлівна 50641156 CK 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275729; 
0312499

Фортепіано 156,264

12



6 7169677 673441
Колодочка Микола Віталійович 50641150 CK 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0176819 Фортепіано 183,6

7 7279672 673441
Костенко Анастасія Олексіївна 50641152 CK 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0112924; 
0273912

Фортепіано 174,42

8 7233193 673441

Коурова Дар`я Михайлівна 51831594 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0036272 Фортепіано 179,928

9 7197377 673441

Литвинюк Артем Олександрович 51831600 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0036489 Фортепіано 179,52

10 7188667 673441
Малюк Валентин Олександрович 50641155 CK 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233210; 
0274084

Фортепіано 188,292

11 7263937 673441

Осінцев Андрій Андрійович 51831601 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0036647 Фортепіано 186,66

12 7193543 673441
Оскаленко Ліна Василівна 50091356 XE 15.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0091927; 
0324227

Фортепіано 166,668

13 7265150 673441

Павленко Василь Олександрович 51831607 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0036710 Фортепіано 180,336

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 98-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7173671 725420
Дельнецька Сабіна Андріївна 50647872 BH 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235185; 
0352147

Музикознавство 179,52

2 7329394 725420
Пінчук Дмитро Віталійович 50641095 CK 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274630; 
0312036

Музикознавство 185,64

3 7189187 725420
Тимощук Анастасія Ігорівна 50091344 XE 15.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209482 Музикознавство 171,972

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 98-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7564462 690459
Дідик Дар`я Сергіївна 50091375 XE 15.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0159392; 
0324325

Оркестрові струнні 
інструменти

180,948

2 7809052 690459

Молдаванов Віктор Вікторович 51831616 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0036590 Оркестрові струнні 
інструменти

181,152

3 7620538 690459

Францева Софія Русланівна 51971547 XM 20.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0348361 Оркестрові струнні 
інструменти

176,256

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 98-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7540709 690403
Дудій Тетяна Василівна 50205861 BA 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195429 Оркестрові духові та 
ударні інструменти

171,768

2 7245570 690403
Поліщук Євгеній Миколайович 50647855 BH 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236563; 
0358960

Оркестрові духові та 
ударні інструменти

161,364

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 98-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7193185 690402

Катинський Микола Володимирович 51831611 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0036115 Оркестрові духові та 
ударні інструменти

185,028

2 7420645 690402
Самойлюк Назарій Олексійович 50641109 CK 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274883 Оркестрові духові та 
ударні інструменти

178,296

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 98-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7619487 690458
Кругляк Костянтин Олександрович 49688001 XM 25.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183344 Оркестрові струнні 
інструменти

194,718

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 98-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7225070 673437
Магльована Олександра Олександрівна 50634981 TE 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0301019; 
0337351

Оркестрові духові та 
ударні інструменти

169,116

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 98-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7624069 690456
Романюк Юлія Марінівна 50205882 BA 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0352428 Оркестрові струнні 
інструменти

175,032

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 98-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7635865 690401
Семеліт Владислав Володимирович 50641072 TA 27.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351592 Оркестрові духові та 
ударні інструменти

168,912

2 7384939 690401
Тарногородський Владислав Анатолійович 50641112 CK 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275167; 
0323781

Оркестрові духові та 
ударні інструменти

166,872

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 98-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7324268 715399

Солянік Святовіт Сергійович 52022482 MK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0033317 Композиція 165,036

2 7206696 715399
Чаркін Юрій Андрійович 50581710 CK 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0044803; 
0311223

Композиція 193,188

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 98-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7187608 687044
Сухенко Євген Олександрович 33500412 CK 25.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323525 Оперно-симфонічне 
диригування

158,304

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 98-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7250513 725427
Фреїв Софія Володимирівна 50597553 BK 26.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0362048 Оркестрові духові та 
ударні інструменти

165,036

24


